
 PATVIRTINTA 

 Prienų švietimo pagalbos  

 tarnybos  direktoriaus  

2022 m. sausio 31 d. 

įsakymu Nr. (1.3) V1-6 

 

PRIENŲ ŠVIETIMO PAGALBOS TARNYBA 

2022 M. VASARIO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

 

I. KVALIFIKACIJOS TOBULINIMAS 

1. SEMINARAI, PASKAITOS 

2020–2021 ir 2021–2022 mokslo metų Prienų rajono pedagogų metodinės veiklos ir kvalifikacijos tobulinimo prioritetai: 

              1 prioritetas. Kompetencijų  tobulinimas įgyvendinant šiuolaikinį ugdymo/mokymo turinį.  

              Prioriteto kryptys: 

1.1. skaitmeninio raštingumo tobulinimas; 

            1.2. į mokymąsi orientuotos vertinimo kultūros auginimas. 

 

              2 prioritetas. Kompetencijų, reikalingų veiksmingai ugdyti skirtingų ugdymosi poreikių turinčius mokinius, tobulinimas.   

              Prioriteto kryptis: 

            2.1. mokinio skirtybių suvokimas, atpažinimas ir panaudojimas siekiant jo pažangos. 

 

3 prioritetas. Vadovavimo ir lyderystės ugdymo / mokymo procesui ir švietimo įstaigai kompetencijų tobulinimas.  

Prioriteto kryptis: 

            3.1. lyderystės ugdymui ir mokymuisi stiprinimas. 

 

Eil. 

Nr. 

Seminaro, paskaitos pavadinimas Lektoriai Dalyviai Data, laikas, 

vieta 

Pastabos 

 

1.1. Kvalifikacijos tobulinimo programa „Mokymąsi aktyvinantys mokymo metodai meno / muzikos mokykloje“  (40 val.) 

 

1.1.1. III modulis. „Saugios emocinės ugdymo(si) 

aplinkos kūrimas muzikos (meno) mokyklose“,  

Jungtinė lektorių grupė Meno/muzikos 

mokyklų mokytojai 

Vasario 9 d. 

10.00 val. 

Nemokamas. 

Pažymėjimas 1,00 Eur 



2 

 

1 prioritetas. 

Trukmė 6 val. (4 kontaktinės, 2 savarankiško darbo 

valandos) 

Seminaro vadovė Oksana Radzvilavičienė 

Registracija https://www.semiplius.lt 

Prienų meno 

mokykla 

1.2. Kvalifikacijos tobulinimo programa ,,Kaip padėti įvairius logopedinius sutrikimus turintiems vaikams. Tinkamų būdų parinkimas ir 

praktinis išbandymas“ (40 val.) 

1.2.1. III modulis. Seminaras „Kalbėti mokomės 

kitaip“, 2.1 prioritetas. 

 

Trukmė 6 val. 

Programos vadovė Oksana Radzvilavičienė 

Registracija  https://www.semiplius.lt 

 

Logoterapeutė, 

logopedams skirtų 

renginių autorė 

Eglutė Šliauterienė 

Logopedai ir 

specialieji 

pedagogai 

Vasario 14 d. 

10.00 val. 

Prienų švietimo 

pagalbos 

tarnyba 

Mokamas.  

Kaina bus patikslinta 

 

1.3. Kvalifikacijos tobulinimo programa „Mokymuisi palankios aplinkos kūrimas įvairių gebėjimų ir poreikių turintiems mokiniams“ (40 val.) 

1.3.1. II modulis. Seminaras „Mokymosi motyvacijos 

stiprinimas. Sėkmės suvenyras“, 2 prioritetas. 

 

Trukmė 6 val. (4 kontaktinės, 2 savarankiško darbo 

valandos) 

Seminaro vadovė Oksana Radzvilavičienė 

Registracija https://www.semiplius.lt 

Doc. dr. Aldona 

Augustinienė 

(Kauno technologijos 

universitetas) 

Išlaužo pagrindinės 

mokyklos,  kitų 

mokyklų pedagogai 

 

Vasario 15 d. 

10.00 val. 

Nuotoliniu būdu 

Mokamas. 

Kaina bus patikslinta 

1.4. Kvalifikacijos tobulinimo programa „Lyderystė mokymui ir mokymuisi. Stipriname vadovo lyderystės įgūdžius“ (40 val.) 

 

1.4.1. II modulis. Socialinė ir emocinė sveikata 

mokykloje, 3 prioritetas. 

 

3 dalis. Seminaras „Vadovo emocinė 

kompetencija (EQ): produktyvios emocijos 

darbe“. 

Nomeda Marazienė, 

VšĮ Lyderystės  

ekspertų  grupė 

vadovė/konsultantė, 

sertifikuota EQ 

praktikė, licenzijuota 

Mokyklų vadovai, 

pavaduotojai 

ugdymui 

Vasario 21 d.  

 9.00 val. 

Nuotoliniu būdu 

Mokamas.  

Kaina 15,00 Eur.  

 

https://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
https://www.semiplius.lt/


3 

 

Trukmė 6 val. (2 val. kontaktinės, 4 savarankiško 

darbo valandos). 

 

Programos  vadovės: Danutė Stankevičienė,  

Danguolė Damijonaitytė 

Registracija https://www.semiplius.lt 

NLP (neurolingvistinio 

programavimo) trenerė 

1.5. „Erasmus+“ programos 1 pagrindinio veiksmo bendrojo ugdymo darbuotojų mobilumo projektas Nr. 2020-1-LT01-KA101-077685 

„Mokymuisi palanki aplinka: nuo poreikio link poveikio“ 

1.5.1. Anglų kalbos kursai, III, IV gr. 

 

Trukmė 40 val. (24 kontaktinės, 16 savarankiško 

darbo valandų) 

Programos vadovė Oksana Radzvilavičienė 

Registracija  https://www.semiplius.lt 

Anglų kalbos vyr. 

mokytojas  

Ramūnas 

Makaveckas, 

(Skriaudžių pagrindinė 

mokykla) 

Ugdymo įstaigų 

vadovai, mokytojai, 

klasių vadovai, 

pagalbos mokiniui 

specialistai 

Vasario–kovo 

mėn. pagal 

grafiką 

Projekto  „Mokymuisi 

palanki aplinka: nuo 

poreikio link poveikio“ 

lėšos (100,2 Eur ) 

 

1.6. Kvalifikacijos tobulinimo programa „Ugdymo proceso tobulinimas naudojant elektroninį dienyną „Mūsų darželis“  

ikimokyklinio ugdymo įstaigose“ 

1.6.1. I modulis. Seminaras „Sistemos „Mūsų darželis“ 

modulių pristatymas“, 1.1. prioritetas. 

 

Trukmė 8 val. (iš jų 4 val. teorija, 4 val. 

savarankiškas darbas). 

 

Seminaro vadovė Danguolė Damijonaitytė 

Registracija https://www.semiplius.lt 

 

Ramunė Los, 

UAB „Kompiuterizuoti 

sprendimai direktorė 

Prienų lopšelio-

darželio „Saulutė“ 

pedagogai 

Vasario 10 d. 

13.00 val. 

Prienų švietimo 

pagalbos 

tarnyba 

 

 

Mokamas. 

Programos kaina 

16,28 Eur 

 

1.6.2. II modulis. Seminaras „Darbo su sistema 

principų ir taisyklių pristatymas“, 1.1. 

prioritetas. 

 

Trukmė 24 val. (iš jų 3 val. teorija, 3 val. praktika, 

18 val. savarankiškas darbas). 

 

Seminaro vadovė Danguolė Damijonaitytė 

Ramunė Los, 

UAB „Kompiuterizuoti 

sprendimai direktorė 

Prienų lopšelio-

darželio „Saulutė“ 

pedagogai  

Vasario 22 d. 

13.00 val. 

Kovo 9 d.  

13.00 val.  

Nuotoliniu būdu 

https://www.semiplius.lt/
https://www.semiplius.lt/
https://www.semiplius.lt/


4 

 

Registracija https://www.semiplius.lt 

 

1.6.3. III modulis. Seminaras „Aktualiausių ugdymo 

įstaigai meniu punktų detalus nagrinėjimas“, 

1.1. prioritetas. 

 

Trukmė 8 val. (iš jų 2 val. teorija ir praktika, 6 val. 

savarankiškas darbas). 

 

Seminaro vadovė Danguolė Damijonaitytė 

Registracija https://www.semiplius.lt 

 

Ramunė Los, 

UAB „Kompiuterizuoti 

sprendimai direktorė 

Prienų lopšelio-

darželio „Saulutė“ 

pedagogai 

Kovo 29 d. 

13.00 val.  

Nuotoliniu būdu 

1.7. Mokymų programa ,,LIEPTAS“ 

1.7.1. Seminaras „Savižudybės rizikos ženklų 

atpažinimas, vertinimas ir efektyvus 

reagavimas“. 
 

Trukmė 4 val. 

Seminaro vadovė Asta Gataveckienė. 

Danguolė Damijonaitytė 

 

Registracija tel. 8 (319) 54 427, 8 678 79 995 

(Prienų rajono savivaldybės visuomenės sveikatos 

biuras) 

 

Europos sertifikuotos 

psichologės Lietuvoje 

klinikinėje ir sveikatos 

srityse  

prof. dr.  Nida 

Žemaitienė,  

Valija Šap 

Seniūnai, 

seniūnaičiai, 

bendruomenių 

lyderiai, 

policininkai, 

ugniagesiai 

gelbėtojai, viešojo 

transporto 

vairuotojai, kirpėjai, 

barmenai, užimtumo 

tarnybos ir kitų 

valstybės ir 

savivaldybių įstaigų 

tarnautojai, 

mokytojai, 

neformalių būrelių 

vadovai ir kt. 

Vasario 3 d.  

10.00 val. 

Nuotoliniu būdu 

Nemokamai 

https://www.semiplius.lt/
https://www.semiplius.lt/


5 

 

1.7.2. Seminaras „Baziniai savižudybių prevencijos 

mokymai“. 
 

Trukmė 4 val. 

Seminaro vadovė Asta Gataveckienė. 

Danguolė Damijonaitytė 

 

Registracija tel. 8 (319) 54 427, 8 678 79 995 

(Prienų rajono savivaldybės visuomenės sveikatos 

biuras) 

 

 

Europos sertifikuotos 

psichologės Lietuvoje 

klinikinėje ir sveikatos 

srityse  

prof. dr.  Nida 

Žemaitienė,  

Valija Šap 

Seniūnai, 

seniūnaičiai, 

bendruomenių 

lyderiai, 

policininkai, 

ugniagesiai 

gelbėtojai, viešojo 

transporto 

vairuotojai, kirpėjai, 

barmenai, užimtumo 

tarnybos ir kitų 

valstybės ir 

savivaldybių įstaigų 

tarnautojai, 

mokytojai, 

neformalių būrelių 

vadovai ir kt. 

Vasario 10 d.  

9.00 val. 

Nuotoliniu būdu 

Nemokamai 

2. POSĖDŽIAI 

Eil. 

Nr. 
Posėdžio pavadinimas Dalyviai Data, laikas, vieta  Atsakingi 

2.1. Patarėjų tarybos posėdis:   

- dėl kvalifikacijos tobulinimo programų vertinimo. 

Patarėjų tarybos nariai Vasario 9 d. 

Nuotoliniu būdu 

Oksana Radzvilavičienė 

Rasa Alaburdienė 

Laimutė Jančiukienė 

II. METODINĖ VEIKLA 

3.  METODINIŲ BŪRELIŲ PASITARIMAI 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Dalyviai Data, laikas, vieta  Atsakingi 

3.1. Mokyklų bibliotekininkų metodinė diena.    

Dalijimasis gerąja patirtimi apie integruotas įvairių 

dalykų pamokas mokyklų bibliotekose.   

Mokyklų 

bibliotekininkai 

Vasario 9 d.  

10.00 val.  

Nuotoliniu būdu 

Irma Gerulaitienė 

Danguolė Damijonaitytė 

Virginija Zujienė 



6 

 

3.2. Pradinio ugdymo mokytojų metodinė diena 

„Kolega – kolegai. Įtraukusis ugdymas“. 

 

Pradinio ugdymo 

mokytojai 

Vasario 14 d.  

10.00 val.  

Nuotoliniu būdu 

Rima Lyberienė 

Danguolė Damijonaitytė 

Laimutė Jančiukienė 

3.3. Ikimokyklinio ugdymo pedagogų metodinė diena.  

Veiverių Tomo Žilinsko gimnazijos ir Išlaužo 

pagrindinės mokyklos ikimokyklinio ugdymo 

skyrių auklėtojų praktinė patirtis.  

Ikimokyklinio ugdymo 

pedagogai 

Vasario 21 d. 

13.00 val. 

Nuotolinius būdu 

Vaida Aleškevičienė  

Danguolė Damijonaitytė 

Renata Pavlavičienė 

3.4. Anglų kalbos mokytojų metodinė diena: 

-dėl įvykusių renginių, konkursų ir olimpiadų 

aptarimo; 

-dėl 7–8 kl. rajoninės olimpiados organizacinių 

klausimų; 

- dėl pasidalinimo gerąja patirtimi apie mokinių 

bendradarbiavimą pamokose skatinančius metodus 

ir mokinių viešojo kalbėjimo įgūdžių ugdymą. 

Anglų kalbos 

mokytojai 

Vasario 23 d. 

15.00 val.  

Nuotoliniu būdu 

Evita Maksvytienė 

Danguolė Damijonaitytė 

Renata Pavlavičienė 

3.5. Rusų, prancūzų, vokiečių kalbų mokytojų 

metodinė diena „Aktyvieji ugdymo(si) metodai 

skirtingų poreikių mokinių ugdymui“.  

Gerosios patirties sklaida.  

Rusų, prancūzų, 

vokiečių kalbų 

mokytojai 

Vasario 24 d.  

15.00 val.  

Nuotoliniu būdu 

Genovaitė Strazdaitė 

Danguolė Damijonaitytė 

Renata Pavlavičienė 

4. OLIMPIADOS 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Dalyviai Data, laikas, vieta  Atsakingi 

4.1. Lietuvių kalbos ir literatūros olimpiados 9–12 

(I–IV gimnazijos) klasių mokiniams II etapas. 

 

 

Prienų rajono 

savivaldybės bendrojo 

ugdymo mokyklų 9–12 

(gimnazijų I–IV) klasių 

mokiniai 

Vasario 1 d. 

Prienų rajono savivaldybės mokyklose 

 

12.00 val. 

Nijolė Šervenikaitė 

Oksana Radzvilavičienė 

 

4.2. Respublikinio anglų kalbos konkurso II etapas. 

 

 

Bendrojo ugdymo 

mokyklų 9–10 

Vasario 4 d. 

9.00 val.  

Prienų rajono savivaldybės mokyklose 

Evita Maksvytienė 

Danguolė Damijonaitytė 



7 

 

5. KONKURSAI, ŠVENTĖS, KONFERENCIJOS, VARŽYBOS 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Dalyviai Data, laikas, vieta  Atsakingi 

5.1. Meninio skaitymo konkursas. 

 

Registracijos anketos su filmuotos medžiagos 

nuoroda siunčiamos iki vasario 10 d. el. paštu 

o.radzvilaviciene@prienai.lt 

 

Prienų rajono savivaldybės 

bendrojo ugdymo mokyklų  

5–12 klasių mokiniai 

Vasario 10–17 d. 

Nuotoliniu būdu 

Oksana Radzvilavičienė 

(gimnazijų I–IV) klasių 

mokiniai  

 

4.3. Lietuvos mokinių rusų kalbos (užsienio) 

olimpiados II etapas.  

 

 

Bendrojo ugdymo 

mokyklų 10–11 

(gimnazijų II–III) 

klasių mokiniai  

Vasario 10 d. 

9.00 val. 

Prienų rajono savivaldybės mokyklose 

Genovaitė Strazdaitė 

Danguolė Damijonaitytė 

 

4.4. Lietuvos mokinių matematikos olimpiados II 

etapas. 

 

Registracijos lentelę siųsti iki vasario 4 d. el. paštu 

o.radzvilaviciene@prienai.lt 

Prienų rajono 

savivaldybės bendrojo 

ugdymo mokyklų 9–12 

(gimnazijų I–IV) klasių 

mokiniai 

Vasario 11 d. 

Prienų rajono savivaldybės mokyklose 

 

9.00 val. 

 

Aldona Ūsienė 

Oksana Radzvilavičienė 

 

4.5. Lietuvos mokinių istorijos olimpiados II etapas. 

 

Registracijos lentelę siųsti iki vasario 17 d. el. paštu 

o.radzvilaviciene@prienai.lt 

Prienų rajono 

savivaldybės bendrojo 

ugdymo mokyklų 8–12 

klasių mokiniai 

Vasario 24 d. 

9.00 val.  

Prienų rajono savivaldybės mokyklose 

 

Asta Lasatienė 

Oksana Radzvilavičienė 

 

 

4.6. Lietuvos mokinių dailės olimpiados II etapas.  

 

Registracija iki vasario 1 dienos el. paštu  

danguole.damijonaityte@gmail.com 

   

Prienų rajono 

savivaldybės bendrojo 

ugdymo mokyklų 8–12 

klasių bei I–IV 

gimnazijos klasių 

mokiniai bei meno 

mokyklų mokiniai 

Vasario 28 d. 

9.00 val. 

Prienų rajono savivaldybės mokyklose 

Dalia Dragūnienė 

Danguolė Damijonaitytė 

 

mailto:o.radzvilaviciene@prienai.lt
mailto:danguole.damijonaityte@gmail.com


8 

 

5.2. Rajoninis mokinių kūrybos konkursas 

„Pamestas istorijos puslapis“. 
 

Darbai siunčiami iki vasario 15 d. el. paštu 

egluzhyte@gmail.com 

Prienų rajono savivaldybės 

bendrojo ugdymo mokyklų  

5–12 klasių mokiniai 

Sausio 10–vasario 25 d. 

Nuotoliniu būdu 

Edita Losevaitė 

Eglė Chodiuškinė 

Oksana Radzvilavičienė 

5.3. Rajoninis pradinių 1–4 klasių mokinių 

etnokultūrinis renginys „Buvo, buvo, kaip 

nebuvo...“. 

 

 

Prienų rajono savivaldybės 

bendrojo ugdymo mokyklų  

1–4 klasių mokiniai 

Vasario 23 d.  

10.00 val.  

Nuotoliniu būdu 

Rita Juodienė 

Valė Petkevičienė 

Vilija Krasauskienė 

Danguolė Damijonaitytė 

5.4. Respublikinė mokinių meninių dirbinių 

paroda-konkursas ,,Žiemos improvizacija. 

Žiemos portretas“. 
 

Darbus pateikti iki vasario 14 d. į Prienų 

,,Revuonos“ pagrindinę mokyklą dailės 

mokytojai metodininkei Aušrai Deltuvienei  

 

Lietuvos bendrojo lavinimo 

mokyklų, neformaliojo vaikų 

švietimo įstaigų, klubų, būrelių 

nariai, pavieniai mokiniai 

Kovo 2 d.  

12.00 val.  

Prienų „Revuonos“ pagrindinė 

mokykla 

Aušra Deltuvienė 

Ilona Balčiukynienė 

Danguolė Damijonaitytė 

 

5.5. Prienų rajono mokyklų 5–10 klasių mokinių 

konferenciją ,,Palanki mokymui(si) aplinka“. 

 

Registracijos anketą siųsti iki vasario 25 d. 

elektroniniu paštu 

pavaduotoja@islauzas.prienai.lm.lt   

 

Prienų rajono savivaldybės 

bendrojo ugdymo mokyklų   

5–10 klasių mokiniai ir  

mokytojai 

Kovo 3 d. 

12.00 val. 

Nuotoliniu būdu 

Audronė Ramoškienė 

Oksana Radzvilavičienė 

5.6. Pradinių klasių mokinių instrumentinės 

muzikos festivalis „Pasidirbau aš dūdelę“. 

 

Paraiškas siųsti  iki vasario 24 d. el. paštu  

balandis27@gmail.com ir kopiją 

o.radzvilaviciene@prienai.lt  

Prienų rajono savivaldybės 

bendrojo ugdymo mokyklų ir 

kitų rajonų mokyklų 1–4 

klasių mokiniai. 

Kovo 4 d. 

11.00 val. 

Nuotoliniu būdu 

Saulius Kondrotas 

Gražina Antanavičienė 

Oksana Radzvilavičienė 

mailto:balandis27@gmail.com
mailto:o.radzvilaviciene@prienai.lt


9 

 

5.7. Lietuvos jaunųjų kalbininkų konkursas, 

skirtas kalbininkams Jonui Kazlauskui ir 

Antanui Lyberiui atminti.  

Darbai konkursui siunčiami iki vasario 14 d. 

el. paštu: jurksiene.zivile@gmail.com 

 

Lietuvos gimnazijų I–IV 

klasių, Lietuvos pagrindinių 

mokyklų ir užsienio lietuviškų 

mokyklų 9–12 klasių mokiniai 

Kovo 4 d.  

11.00 val. 

Nuotoliniu būdu 

Živilė Jurkšienė 

Oksana Radzvilavičienė 

6. PARODOS 

Eil. Nr. Pavadinimas Data Vieta  Atsakingi 

6.1. Prienų „Žiburio“ gimnazijos  III–IV kl. 

mokinių paroda „Portretas. Popartas“. 

Dekoratyvinė tapyba 

Nuo vasario 1 d. iki gegužės  

1 d. 

Prienų „Žiburio“ gimnazijos  aktų 

salė 

Ilona Rasimavičienė 

6.2. Prienų „Žiburio“ gimnazijos  I–II kl. mokinių 

paroda „Mes aplankėme parodą „Po 

grindim“. 

Piešimas, tapyba, grafika 

Nuo vasario 1 d. iki gegužės  

1 d. 

Prienų „Žiburio“ gimnazijos  III-ojo 

aukšto fojė 

Ilona Rasimavičienė 

6.3. Prienų „Žiburio“ gimnazijos  IVb kl. mokinės 

Paulinos Virbšaitės paroda „Realybė ?“. 

Fotografija. 

Nuo vasario 1 d. iki gegužės  

1 d. 

Prienų „Žiburio“ gimnazijos  III-ojo 

aukšto fojė 

Ilona Rasimavičienė 

IV. PEDAGOGINĖ PSICHOLOGINĖ PAGALBA 

7. TIRIAMOJI VEIKLA 

Eil. 

Nr. 
Veiklos turinys Data Vieta  Atsakingi 

7.1. Pirminiai ir pakartotiniai pedagoginiai 

psichologiniai vaikų įvertinimai: 

- Veiverių T. Žilinsko gimnazija; 

- Skriaudžių pagrindinė mokykla; 

- Šilavoto pagrindinė mokykla; 

- Prienų lopšelis-darželis „Pasaka“; 

- Prienų lopšelis-darželis „Gintarėlis“. 

 

 

Vasario 1, 7, 8 d. 

Vasario 7 d. 

Vasario 14, 15, 21, 22 d. 

Vasario 3, 15, 17 d. 

Vasario 14 d. 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba  Prienų švietimo pagalbos 

tarnybos pagalbos 

mokiniui specialistai 

mailto:jurksiene.zivile@gmail.com


10 

 

 

7.2. Pedagoginių psichologinių įvertinimų 

aptarimas, išvadų ir rekomendacijų rašymas. 

Vasario 2, 3, 4, 9, 10, 11, 17, 

18, 23, 24, 25 d. 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba  Danutė Stankevičienė, 

Prienų švietimo pagalbos 

tarnybos pagalbos 

mokiniui specialistai 

8. METODINĖ, KONSULTACINĖ IR ŠVIETĖJIŠKA VEIKLA 

Eil. 

Nr. 
Veiklos turinys Data Vieta  Atsakingi 

8.1. Individualios psichologo konsultacijos 

(kontaktinės ir nuotolinės). 

 

Vasario 1, 8, 15, 22 d. 

Vasario 3, 7, 10, 14, 17, 21, 

24, 28 d. 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba  Jolanta Veterienė 

Birutė Kasputytė 

8.2. Individualios specialiosios pedagogės 

konsultacijos (kontaktinės ir nuotolinės). 

Pagal poreikį Prienų švietimo pagalbos tarnyba  Zita Linkevičienė 

8.3. Individualios logopedės konsultacijos 

(kontaktinės ir nuotolinės). 

Pagal poreikį Prienų švietimo pagalbos tarnyba  Giedrė Džiaugienė 

8.4. Individualios socialinės pedagogės 

konsultacijos (kontaktinės ir nuotolinės). 

 

Pagal poreikį Prienų švietimo pagalbos tarnyba Rasa Bobinienė 

8.5. Gydytojos vaikų ir paauglių psichiatrės 

konsultacijos. 

Vasario 7, 21 d. 

(būtina išankstinė registracija) 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba  Justina Matviekaitė 

8.6. Ikimokyklinio amžiaus vaikų kalbos raidos 

įvertinimas ir rekomendacijų teikimas. 

Vasario 4, 11, 18, 25 d. 

(būtina išankstinė registracija) 

 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba  Giedrė Džiaugienė 

V. TREČIOJO AMŽIAUS UNIVERSITETO VEIKLA 

9. PASKAITOS, SUSITIKIMAI 



11 

 

 

 

 

 

 

 

_________________________________ 

 

 

Prienų švietimo pagalbos tarnybos interneto svetainės adresas: www.spt.prienai.lm.lt 

Tel.: (8 319) 52 081, (8 319) 52 355. Adresas: Kauno g. 1A, Prienai. 

Eil. 

Nr. 
Veiklos turinys Data Vieta  Atsakingi 

9.1. 

Susitikimas su knygos „Kovid 

frontas“ autoriais Goda Krukauskiene, 

Pauliumi Saudargu.  

Filmuotos medžiagos bei knygos pristatymas. 
 
 

Vasario 9 d. 14.00 val. Prienų kultūros ir laisvalaikio 

centras   
 

Danutė Stankevičienė 

9.2. 

Prienų krašto poetės Alvyra 

Sventickienė pristato savo kūrybą, eilėraščių 

knygelę „Ateinu su rudeniu“, almanachų 

rinkinius. 
 

Vasario 23 d. 14.00 val. 
 

Prienų kultūros ir laisvalaikio 

centras   
 

Danutė Stankevičienė 

http://www.spt.prienai.lm.lt/

